,

&: Nicolai de Neufvi/le etiam Milicis Domini de Villeroy Au-
dientiarii Francia &c Secretarii Financiarum noftrarum

, plene

confidentes, .

Iplos iSc eorum truemlibet , conjun6tim & divifim , nollros ve*

ros &; indubicacos CommilTarios , AmbalTiacores , Oratores, Pro-

curatores, Deputatos, & Nuncios fpeciales & generales Facimus,

Conftituimus, & Ordinamus per Pr-jefentes,

Dantes & Concedentes Eildem & eorum cuilibec, conjundtim

uc prxfertur & divilim, Tertore Prxfentium, Poteftatem, Factil-

tatem, Auctoritatem , ac Mandatum generale & lpeciale,ita quod

Generalitas Specialitati non deroget, nec e concra, pro Nobis &:

Nomine noftro, ac difti Filii nortri Cariihmi, fpecialiter & e.x-

prelse Pecendi a praefaco lUuftrilfimo Principe Carilfitno Fratre

ey- Conjanguineo noflro ,feu ejtis Oraioribus Procuratoribus &: De-

putacis, fl/ujiriljimam Principijjam ejus Unicam & Primogenicam

Filiam , Defponfandam CarilTimo & Dileitiflimo Filio noftrd

Francifco Delphino Vietimtifi ,
juxta formam Capitulorum defuper

conficiendorum : Padta quoque Convenciones & PromifTiones da

Temporibus Locis & Forma ConcraJ:iis & Celebracionis Spon-

faliorum & Matrimonii inter eofdem : necnon fup;r Dote , Do-
talitio, Doario, live Donatione propter Nuptias, caufa & con-

templacione ejufdem macrimonii & Sponfaliorum , iiincinde litj-

gula lins^uUs & refpeitive reterendo, confticuendis, dandis, tra-

dendis, & folvemis: ac eciain Pacta quaBCanque de Lucris Re-

fticucionibus & i<£pecitionibus di£torum Dotis, Dotalitii, Doa-
rii, live Donationis propter Nupcias; ac eciam alias quafcunque

Conventiones dida Sponfaha, Matrimonium , Dotem, Dotali-

tium

144« CONVENTIONES, LITER^,

XIII
6fj.

Ann. D. tium, Doarium, five Donationem propter Nuptias concernen-

ifiS. tes, cum omnibus aliis fuis annexis dependentibus & emergcnti-

He»- s. bus, Tiadandi, Concordandi, Pacifcendi, Conveniendi, OC

Concludendi, Nofque Haeredes & Succeffores noftros, Regna,

Patriitf, Dominia, & Bona noftra, necnon Subditos nottros &:

eorum Bona ubicunque reperta, ad Conventonjm Obfervatio-

nem Obligandi & Aftringendi, & pr^terea Nos Regnum, ler-

ras, & Dominia noftra quxcunque ad Conventorum & Co""

clulbrum inviolabilem Obfervationem lub Cenfuris h.cclelialticis

quibufcunque & in tbrma Cameia^ Apoftolicae ac alias prout eis

videbitur funiliter Obligandi & Aftringendi, ac infuper Nos,

Hveredes, & Succeffores noftros fub quacunque Pcena etiam

Pecuniaria per Eos conventa ad Obfervationem omnium & nn-

gulorum per Eos in hac parte Concluforum Obligandi, & pne-

terea pro Nobis & Nomine noftro Promittendi quod Pnmaru

Prpceres & Civitates Regni noftri etiam quacunque Pcena pe-

cuhiaria per eofdem Commiffarios conventa
,

per feparatas fuas

Liieras lufficienter fadas fignatas & figiliatas, fefe obhgabunt

, quod omnia • & fingula per Oratores noftros fuper prasdidtis

Sponfalibus & Manimonio conventa fideliter adimplebuntur &
perficientur, Nofque ad hoc effeftualiter procurandum pariter

Aftringendi & Obligandi, ac fuper hujufmodi Conventis, Con-

cordatis, & Conclufis cum dido Illuftriffimo Angliie Rege Con-

languineo noftro Cariffimo, feu ejus Oraeoribus, Commiffariis,

& Deputatis Literas validas & efficaces pro Parte noftra Tra-

dendi , aliafque confimilis effedius & vigoris ab ipfo vel eis Pe-

tendi & Recipiendi, plenamque praeterea Poteftatem Juramen-

tum in Animam noftram Prasftandi quod tenebimus & adim-

plebimus rcaliter & cum effeau omnia & fmgula qux in prae-

di<Sis & circa ea Nomine noftro concordabunt, convenient,

jurabunt, firmabunt, & concludent, ac quod illa ratificabimus

&c nullo unquam tempore revocabimus nec contra ea vel eorum

aliquod faciemus vel quovis padto veniemus, fimileque Juramen-

tum a dido Rege Avglia Confanguineo noftro .Cariffirao prae-

ftari Videndi Petendi & Exigendi,

Ac generaliter omnia & fingula Nomine noftro & Filii noftri

Cariffimi prjEdidti Faciendi, Jurandi, Excercendi, ;& Firmandi

cujufcumque Naturx & Importantix fuerint aut effe poterint in

prfedidtis & circa ea neceffaria & oportuna, & qua: tanti Nego-
tii qualitas cum ejufdem Circumftantiis deppendentibus & an-

nexis exigit aut requirit
,^
& quae nobis facere liceret fi Praemiflis

perfonaliter , etiam fi bxprelTis longe majora fint , aut taJia fia-

rent qux de fua natura ad ea perticienda Mandatum exigant ma-
gis fpeciale quiun Praefentibus fit expreffum;

Promittentes , bona Fide & in Verbo Regio, nos & didtum

Filium noftrum Ratum Gratum & Firmum habituros id totum

quicquid per didos Oratores, Commiffarios,Procuratores, Nun-
cios, & Deputatos noftros feu eorum quemcunque Adum, Ge-
ftiun, Conventum, Juratum, aut Fadum fiierit in Prsemiffis, &
contra ea vel ipforum aliqua nullo modo contravenirc ; immo ip-

fa Manutenere & invioiabiliter Obfervare.

In cujus rei Teftimonium Prsefentibus hiis, Manu noftra figna-

tis, Sigillum noftrum duximus apponendum.

Dantes & Concedentes eidem, Tenore Pr.efentium ," Potefta- Ann.D,
tem, Facultatem, Audoritatem, ac Mandatum fpeciale * pro 15 18.